Иностранных языков факультет  Ректору учреждения образования

«Брестский государственный

университет им. А.С.Пушкина»

Голубеву Ю.П.

Заявление

____.____.202_

Прошу принять меня на учёт как нуждающегося (нуждающуюся) в получении

части жилого помещения в общежитии студенческого городка университета на

20__/20__ учебный год.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

3.

Студент(ка) ___ курса, дневной формы обучения

 бюджет

 договор

специальности

 «Современные иностранные (английский, китайский) языки

(преподавание)» со специализацией «Компьютерная лингвистика»

 «Современные иностранные (английский, немецкий) языки

(преподавание)» со специализацией «Компьютерная лингвистика»

 «Современные иностранные (немецкий, английский) языки

(преподавание)» со специализацией «Компьютерная лингвистика»

 «Иностранные языки (английский, немецкий)»

(отметить нужную опцию «√»)

____________________________________________________                 ______________
(Ф.И.О.)            (Подпись)

Тел. моб. +375 (____)_____________________

Вх. №_________; Дата: ______________; Время: ____________